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CHOSZCZNO. Wczoraj w niemieckim Essen rozpoczęły się Mistrzostwa Europy w Kajak Polo. O medale
walczą też cztery polskie drużyny (seniorki, seniorzy oraz U21 kobiet i mężczyzn). Choć do finałów
jeszcze daleko, to jednak już wiemy, że prowadzona przez NORBERTA WATKOWSKIEGO kadra seniorów
po raz pierwszy znalazła się w pierwszej ósemce, najlepszych drużyn starego kontynentu. W swojej
grupie ulegli tylko Niemcom (3:7), a pokonali Litwę 15:2, Irlandię 7:4 i Finlandię 8:0. Dziś po południu
zmierzą się z Holendrami (mistrzami świata z 2012 roku). Olbrzymie szanse na medal mają panie z U21,
które w grupie wygrały z Holandią 15:2 i Wielką Brytanią 7:1.







Nasze drużyny grają ze zmiennym szczęściem. Bardzo trudną grupę 
wylosowały seniorki, które w swoim pierwszym meczu uległy Dunkom 4:5, 
następnie zremisowały z 6:6 z Czeszkami i przegrały z Brytyjkami 0:4. Tu
raczej już szans na medal nie ma. O seniorach już pisaliśmy na wstępie,
ale warto jeszcze raz podkreślić, że Polacy po raz pierwszy w historii 
tej dyscypliny sportu awansowali do pierwszej ósemki w Europie, a w 
składzie kadry aż roi się od choszcznian, w tym także tych, którzy już 
zdobywali brązowe medale mistrzostw Europy (grając w kadrze U21 &ndash; red.).
Na medal raczej szans już nie mają mężczyźni U21, którzy w grupie 
wygrali tylko z Portugalią 5:3, a ulegli Holandii 1:6 i Danii 2:5. 


Przed chwilą zakończył się mecz Polska &ndash; Niemcy w U21 kobiet. I tu 
chyba sensacja, bo nasze panie wygrały 4:1, a to oznacza, że wychodzą z 
grupy jako pierwsze! Choć system rozgrywek w kajak polo jest nieco 
skomplikowany i trudno byłoby teraz tłumaczyć, to jednak te wyniki dają 
nam duże nadzieje na medal. 



Zapraszamy do oglądania na żywo relacji z Essen, bo dziś po południu i 
jutro czekają nas kolejne emocje. Polecamy stronę 
http://www.canoepolo-ec.com  gdzie pod zakładką Schedule znajdziemy 
aktualne wyniki, a pod zakładką Live-Stream, relację na żywo.


Tadeusz Krawiec
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